

**Do Wykonawców, którzy zwrócili się  
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMOWIENIA (SIWZ).**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Budowa wodociągu i Stacji Uzdatniania wody w celu zaopatrzenia w wodę miejscowości Bachława i Średnia Wieś.*

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r poz. 1579 z późn., zm.) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1.**

Czy ściany zewnętrzne będą ocieplone styropianem gr 15 cm (jak w przedmiarze) czy wełną mineralną gr. 18 cm (jak w opisie technicznym pkt 5.1 ściany)?

**Odpowiedź:**

Obowiązuje dokumentacja projektowa. Ściany zewnętrzne należy ocieplić płytami z wełny mineralnej o grubości 18 cm charakteryzującej się współczynnikiem przewodzenia ciepła  $\lambda_{max} = 0,034 \text{ W/mK}$

**Pytanie nr 2**

Ze względu na rozbieżności opisu i schematów prosimy jednoznacznie określić typ stacji transformatorowej (20/250 czy 30/250 ?)

**Odpowiedź:**

Typ stacji transformatorowej 30kV

**Pytanie nr 3**

Ze względu na rozbieżności opisu i schematów prosimy jednoznacznie określić moc agregatu prądotwórczego

**Odpowiedź:**

Moc agregatu prądotwórczego 80kVA

**Pytanie nr 4**

Agregat prądotwórczy ma być w wersji zabudowanej czy otwartej ?

**Odpowiedź:**

Agregat prądotwórczy ma być w wersji otwartej.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

**Otrzymują:**

1. Uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa: [www.bip.lesko.pl](http://www.bip.lesko.pl)
3. a/a.

**B U R M I S T R Z**

*mgr inż. Barbara Jankiewicz*